



EĞİTİM VE YAYIN DAİRESİ BAŞKANLIĞI BİLGİ NOTU

Konu	“Tarım Orman Elçileri ile Söyleşiler Programı”
İçerik	<p>Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığımız tarafından, Tarım ve Orman Bakanlığınca yürütülen faaliyetler, zirai alanda emek veren üreticilere / girişimcilere sağlanan desteklemeler, özel sektörde yürütülebilecek iş imkânları hakkında ülkemizin geleceğine yön verecek üniversite öğrencilerini bilgilendirmek amacıyla “Tarım Orman Elçileri ile Söyleşiler Programı” düzenlenmektedir.</p> <p>Bu program ile üniversite öğrencilerinde farkındalık oluşturmak, kendi geleceklerine dair planlamalarını yaparken bakış açılarını geliştirmelerine katkı sağlamak amaçlanmaktadır.</p> <p>Bu kapsamda, ilk program 20.05.2022 tarihinde Ankara Üniversitesinde gerçekleştirilmiştir. İkinci program ise Samsun 19 Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde, Adana Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesinde, 24.10.2023 tarihinde Selçuk Üniversitesi, Konya Gıda Tarım Üniversitesi ve Necmettin Erbakan Üniversitesi öğrencilerinin katılımı ile Konya’da gerçekleştirilmiştir. 07.11.2023 tarihinde de İstanbul Cerrahpaşa ve İstanbul Teknik Üniversitesi, 05.12.2023 tarihinde Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ve 07.12.2023 tarihinde Yozgat Bozok Üniversitesinde, 23.02.2024 tarihinde de Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinde, 30.04.2024 tarihinde Ege Üniversitesi, 30.04.2024 tarihinde Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, 02.05.2024 tarihinde de Fethiye ziraat Fakültesi öğrencilerinin katılımı gerçekleştirilmiştir.</p> <p>Programların ardından etki değerlendirme amacıyla katılımcılardan görüşler alınmış olup, katılımcıların çoğunluğu düzenlenen etkinliğin faydalı olduğu yönünde geri dönüş yapmış ve memnun olduklarını ifade etmişlerdir.</p> <p>SUNUM İÇERİSİNDE YER ALAN KONULAR</p> <ul style="list-style-type: none">• Bakanlığımızın Görev ve Sorumlulukları• Kariyer Rotaları (Kamu / Özel Sektör)• 1416 Sayılı Kanun ve Yurt Dışı Eğitimleri• Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri• Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Proje Sunumu ve Tedbirler• Uzman Eller Projesi• Bakanlığımızda Staj İmkânları• Tarımsal Desteklemeler• Web Tarım TV• Tarım Orman Dergisi• Tarım Orman Bülteni• Tarım Orman İnsan Fotoğraf Yarışması• Dijital Tarım Kütüphanesi• Tarım Orman Akademisi• Tarım Cebimde Mobil Uygulaması



EĞİTİM VE YAYIN DAİRESİ BAŞKANLIĞI BİLGİ NOTU

- Kariyer Planlama

Başkanlığımızın konu uzmanı personeli tarafından 30 Mayıs 2024 Perşembe günü saat 10.00'da Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salonunda,

- Ziraat Fakültesi
- Veteriner Fakültesi
- Güzel sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi (Televizyon ve Sinema)

Öğrenim gören öğrenciler ile etkinliğimizin faydalı olacağını düşündüğünüz ve uygun göreceğiniz katılım sağlayabilecek diğer fakültelerde / bölümlerde eğitim alan öğrenciler ile öğretim üyelerinide yönlendirmeniz bizleri memun edecektir.

Saygılarımızla.